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吊下げ名札 エコノミータイプ

品　番
NF-482-B
NF-482-R
NF-482-Y
NF-482-G
NF-482-D

JANコード
034267
034274
034281
034298
034304

価　格

160×185×27mm
105g

パッケージサイズ

102×560×14mm
10g

単品サイズ

5袋/箱
30袋/梱

包装単位

本体価格￥2,200
（税込価格￥2,420）

カラー
青
赤
黄
緑
黒

〈材質〉表示面＝ＰO、紐＝ＰET

JANコード：4970116○○○○○○【吊下げ名札 エコノミータイプ 10個入 】

使いやすい
シンプルな名札が
エコノミープライスで登場。

クリップ
裏側にクリップがついているので、
ポケットや衿などお好きな場所に固定
できて便利。

ストラップ

エコノミータイプ表示面
チャック無しタイプのエコ
ノミーな名札用表示面。
カードは上下出し入れ式の
スタンダード仕様。

スライド式ひも長さ調節

安全パーツ

名刺サイズ
91×56mm
ソフトタイプ

タ
テ
入

※中紙なし

グリーン
購入法
適合商品

GPN
掲載予定
商品

名札をかけたまま、自分に
合ったひもの長さに調節が
可能です。

ひもや表示面を強く引っ
張るとパーツが外れるので
安心です。

ひも長さ
約90cm
(巾10mm)
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STRAP COLOR

10個入りパックNF-482-G

（＋消費税）

1本あたり
（＋消費税）

1本あたり￥190


